

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

NIB HOLDING ApS

Grenåvej 26, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 17 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/6-2024

Nicolaj Ankerstjerne Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIB HOLDING ApS
Grenåvej 26
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29 17 65 15
Stiftet: 16. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Ankerstjerne Bech, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet at eje kapitalandele i underliggende selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 851 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.841	-21.650
Indtægter af kapitalinteresser	780.725	1.641.096
Andre finansielle indtægter	40.220	88.981
Øvrige finansielle omkostninger	56.396	-175.342
Resultat før skat	850.500	1.533.085
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	850.500	1.533.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.725	1.141.095
Udbytte for regnskabsåret	300.000	58.900
Overføres til overført resultat	519.775	333.090
Disponeret i alt	850.500	1.533.085

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		3.985.445	3.954.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.985.445</u>	<u>3.954.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.985.445</u>	<u>3.954.720</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.294.694	514.834
Tilgodehavende selskabsskat		2.277	16.921
Tilgodehavender i alt		<u>1.296.971</u>	<u>531.755</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		953.467	593.988
Værdipapirer i alt		<u>953.467</u>	<u>593.988</u>
Likvide beholdninger		<u>44.394</u>	<u>417.459</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.294.832</u>	<u>1.543.202</u>
Aktiver i alt		<u>6.280.277</u>	<u>5.497.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.432.944	3.402.219
Overført resultat	2.412.519	1.892.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	58.900
Egenkapital i alt	6.270.463	5.478.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	6.000
Anden gæld	64	9.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.814	19.059
Gældsforpligtelser i alt	9.814	19.059
Passiver i alt	6.280.277	5.497.922

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.402.219	1.892.744	58.900	5.478.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	30.725	519.775	300.000	850.500
	125.000	3.432.944	2.412.519	300.000	6.270.463

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktiebaserede investeringsbeviser	490.265	354.717
Obligationsbaserede investeringsbeviser	<u>463.202</u>	<u>239.271</u>
	<u>953.467</u>	<u>593.988</u>

Kursværdien af børsnoterede værdipapirer udgør kr. 953.467 pr. 31. december 2023.

Urealiserede positive kursreguleringer for 2023 udgør i alt kr. 75.943 som er indregnet i resultatopgørelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Ankerstjerne Bech

Direktør

Serienummer: 5beb75c4-cf7e-49e2-bd4c-04e51e450f1e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 14:16:04 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 14:17:34 UTC



Nicolaj Ankerstjerne Bech

Dirigent

Serienummer: 5beb75c4-cf7e-49e2-bd4c-04e51e450f1e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 14:27:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**